
Formål: Styremøte NSHK Referat nr: 2/2023 

Sted: Teams Møtedato: 20/2-23 

Referent: Gro Britt Skarseth Neste møte:                  20/3-23 

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TILSTEDE: 

SIGMUND ALHAUG Leder SA  JA 

GEIR RØNNING Nestleder GR JA 

GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 

IVAR HORDNES Kasserer IH JA 

LINE LØW Leder sportskomiteen LL JA 

LINN-ELISE MINDT (VIKAR) Leder redaksjonskomiteen LEM JA 

MARCUS SMESTAD Leder ABU-komiteen MS JA 

VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 

GEIR BØYUM Media/medlemsansvarlig GB NEI 

  CECILIE ISAKSEN                           Trekkhundprøveansvarlig                    CI                              JA 

 

Sak Tekst 

12/23 Oppfølging av saker fra styremøte 16.01.23 

 

-Rasekompendiet og engelsk oversettelse: 

Birgit Alhaug har nylig fått kopi av det nye kompendiet som SPHK har laget. SA skal sjekke 

dette opp mot det vi har fra før. SA vil spørre SPHK om de ønsker å oversette kompendiet til 

engelsk. I tilfelle kan vi kanskje dele på utgiften. Hvis de ikke er interesserte i dette, er det 

ikke stor stemning i styret for å få det oversatt. Forslaget om oversettelse kom fra Karsten 

Grønås i fjor. Kompendiet skal kun deles ut/selges til dommere som dømmer rasen, og 

medlemmer i NSHK, i henhold til kontrakten vi har med SPHK.  

 

-Angående vaksine på NSHKs samlinger: 

LL: Mattilsynet har uttalt at det ikke står noe sted i regelverket at hunder på samlinger må 

være vaksinerte når de oppholder seg utenfor «området» hvor selve aktiviteten foregår 

(utstillingsringen, start/målområde og løpstrassen osv). MT sin holdning er at alle 

hunder på større samlinger bør være vaksinerte, men at det er opp til NSHK å definere 

hvilket areal/område som omfattes av samlingen.  Etter å ha diskutert saken på flere 

styremøter, voterte vi med følgende resultat: 

-5 styremedlemmer stemte for forslaget om at en kun krever vaksinerte hunder på og rundt 

selve aktivitetsområdet på samlingene 

-3 styremedlemmer stemte for at alle hunder som er med på samling i NSHKs regi skal være 

vaksinerte  

-1 stemte blankt og 1 var ikke til stede 

Det må da for fremtiden defineres hva som er aktivitetsområdet i retningslinjene for 

samlingene. Leder i ABU og leder i sportskomiteen vil definere dette i god tid før neste 

samling som er spesialutstillingen.  

 

- Til info: MS har sendt NSHKs innspill til nytt avlsprogram til NKK. 
 

 

13/23 Vintersamlingen 

 

Det meste er klart mht løyper osv. Det blir kun én veipassering, i beste fall ingen.  

Troll Hundefor delsponser oss med en sparkesykkel som skal trekkes på startnummer. Vi får 

en flott sparkesykkel av typen Trollbike Fat eagle som koster kr 10900 til kr 5000. Det har 

kommet inn en del premier til lotteriet, men det er alltids plass til flere.  
LL vil sende en e-post til alle deltagerne på vintersamlingen med påminnelse om å ta med 

vaksinekort, registreringspapirer og utstyr til 5-mila.  

SA og VO tar med effekter for salg.  



VO spør Monica på Johnsgård om de kan ordne litt snacks til kjøremøtet og til 

lørdagskvelden.  

 

14/23 Arbeidsinstruks valgkomiteen  

 

Den er ikke ferdig og saken utsettes til neste møte. 

 

15/23 Retningslinjer for deltakerpremier på løp  

I utgangspunktet har ikke NSHK satt av penger i budsjettet for å tildele støtte til premiering 

av SH-spann på løp som ikke er arrangert av NSHK. For at alle skal bli behandlet likt, har 

styret satt opp følgende retningslinjer for tildeling av lokallagsmidler som kan brukes til 

premiering av SH-spann på løp som ikke er i regi av NSHK: 

Støtte til premiering av SH-spann på løp som ikke er arrangert av NSHK skal tildeles fra 

lokallagskontoen i budsjettet så langt dette rekker. Her gjelder førstemann-til-mølla 

prinsippet, med et tak på kr 5000 pr tildeling. Styret vil vurdere beløpet basert på antall 

søknader forrige år.  

Det må eksistere, eller opprettes, et lokallag av NSHK i området der søkeren bor. (les om 

lokallag på NSHKs hjemmeside: https://www.siberian-husky.net/w/om-nshk/lokallag/ )  

Lokallaget må ligge i en landsdel der medlemmene på grunn av reisevei sjelden eller aldri 

kan delta på arrangement i NSHKs regi. I praksis betyr dette lokallag som ligger i Nordland, 

Troms eller Finnmark.  

Søkeren må være en del av arrangørstaben til løpet der det søkes om støtte til premiering av 

SH-spann. Dette kreves for å sikre at premiene deles ut som en del av den formelle 

premieutdelingen for løpet.  

Lokallaget må levere en reportasje om løpet til Huskybladet og sende rapport til styret i 

NSHK/kasserer om hva pengene har blitt brukt til. 

GBS poster retningslinjene på hjemmesiden. 

 

16/23 Søknad fra kjører på Femundløpet om å få godkjent merittering 

 

En kjører på Femundløpet har via Femundløpets Hoved TD Anne-Grethe Sætrang søkt om å 

få ettergitt tid, siden vedkommende hjalp en juniorkjører store deler av løpet til 

juniorkjøreren og tapte en del tid på dette. Styret i NSHK ønsker ikke å ettergi tid, slik at 

hundene eventuelt kan oppnå trekkhundmerittering. Én person i styret mente han burde fått 

ettergitt tid, men resten av styret stemte imot. Trekkhundprøveregleverket er for å merittere 

hunder som går opp til trekkhundprøve og har ikke noe med god sportsånd å gjøre. Flertallet 

i styret mener at en ikke kan endre vårt eget regelverk for å tilgodese én kjører.  

Derimot mener styret det er på sin plass å hedre kjøreren for å ha hjulpet junioren, og han 

bør få heder og ære på hjemmesiden som en nyhetssak og omtale i Huskybladet. LEM spør 

Brit i redaksjonen om å skrive en tekst til bladet om saken. Kjøreren får i tillegg en genser 

fra klubben som takk for innsatsen med å hjelpe en juniorkjører med SH-spann og for å ha 

utvist svært god sportsånd. 

GBS svarer kjøreren. 

 

Note:  

Etter at kjøreren har fått svar fra styret i NSHK, har kjøreren meddelt følgende: 
Jeg har spurt FEMUNDLØPET om å ettergi tid, ikke at NSHK skal endre reglene. TD skulle forhøre 

seg med klubben om utsettelse på innsending av trekkhundprøveskjemaet. Og sende info om meg og 

hundene på løpet. 

Beklager at dere har brukt tid på dette som en sak på et styremøte. 

Jeg har ikke sendt en søknad til NSHK om å ettergi tid, eller om å endre regler for meg. Dette skal 

https://www.siberian-husky.net/w/om-nshk/lokallag/


presiseres i NSHK sitt referat fra dette styremøtet.  

Jeg spør nå om å få frist til 28. februar for å sende inn skjemaet mitt hvis jeg får ettergitt tid fra 

FEMUNDLØPET siden dette ble feil behandlet av TD og Femundløpet som jeg sende mail til for å få 

ettergitt tid.  

Trekkhundprøveansvarlig har i ettertid godkjent at kjøreren får frist til 28. februar med å 

sende inn trekkhundprøveskjemaet.  

 

17/23 Oslo Dog Show 2023 (15-17. september) 

GR: Enkelte har uttalt at standen på messene burde være mindre enn de siste årene, og at det 

ikke er lurt med hundegårder med løse hunder i. Noen har sagt at de ville stått på vakt på 

standen vår hvis det var en mindre stand og uten løse hunder i hundegård. Flere i styret 

mener ja takk begge deler, både hunder i hundegård og noen som går rundt med hund i bånd 

på messen.  

Det må legges ut på nettet snarest mulig spørsmål om hvem som kan stille på vakt på Oslo 

Dog Show. Hvis ingen melder seg, kan vi ikke ha stand på messen. Klubben er avhengig av 

at flere stiller opp for å kunne avvikle standen på en grei måte. Hvis ikke blir arbeidspresset 

på noen få altfor stort. VO poster spørsmål om dette på facebook og på hjemmesiden etter 

vintersamlingen.  

 

18/23 Eventuelt 

 

-Lekkasjer fra styremøter og fra DNA-gruppens diskusjoner om ting som ikke er 

offentliggjort i styremøtereferatene:  

En person utenfor styret har bl.a. kommet med en del utsagn i ulike grupper på facebook 

som ikke stemmer overens med det som styret foreløpig har konkludert med og som står i 

referatene fra møtene. På uttalelsene kan det virke som om noen har snakket med 

vedkommende i kulissene og referert fra interne diskusjoner. Flere medlemmer i klubben har 

reagert på dette. 

Styret minner seg selv på at styremedlemmene har taushetsplikt. 

-Matt Tuckey som kjørte for NSHK i WSA-VM ble nr 4 av 20 startende i sin klasse, 6-spann 

sprint. NSHK gratulerer Matt med flott innsats. 

-IH opplyser styret om at han ikke har sendt de oppdaterte lovene til NKK enda, på grunn av 

at han har vært for travel. Dette bør gjøres asap.  

-Dørstokkmila: Vi spør lokallaget på Hamar om de vil drifte kafeteriaen. VO spør Birgit. 

 

 


